Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

20

21-12-2021
F.02/13/115
NL:TZ:0000010617:F002
29-01-2013

mr. H.H. de Kroon
mr H.K. Folkerts

VSL Nuth B.V. 13-07-2018
13

Gegevens onderneming

Middenweg 49 13-07-2018

4782 PM Moerdijk 13

KvK-nummer 14040485

Activiteiten onderneming

Goederenvervoer over de weg( geen verhuizingen) zowel nationaal als 13-07-2018

internationaal. 13

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2011 €5.207.818,00 € 460.365,00 € 5.958.766,00

2010 €4.577.005,00 € 75.154,00 € 8.772.962,00

Toelichting financiéle gegevens

Over 2012 zijn geen cijfers bekend. Over 2011 en 2010 is verlies geleden. 13-07-2018

13


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0cb6d30a-74e1-e611-80db-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44b0a489-9f9d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

15

Boedelsaldo

€ 50.887,72

€ 50.852,08

€ 50.821,56

€40.474,17

€ 40.425,58

€27.237,13

€ 27.195,00

€17.112,09

13-07-2018
13

13-07-2018
13

21-12-2018
14

24-06-2019
15

19-12-2019
16

18-06-2020
17

15-12-2020
EEls

15-06-2021
19

21-12-2021
20



Verslagperiode

van
15-1-2018
t/m
8-7-2018
van
9-7-2018
t/m
16-12-2018
van
17-12-2018
t/m
21-6-2019
van
22-6-2019
t/m
17-12-2019
van
18-12-2019
t/m
17-6-2020
van
17-6-2020
t/m
11-12-2020
van
12-12-2020
t/m
13-6-2021
van
14-6-2021
t/m

15-12-2021

13-07-2018
EEI3

21-12-2018
E 14

24-06-2019
E 15

19-12-2019
EEIG

18-06-2020
E1i7

15-12-2020
EEIS

15-06-2021
EEIQ

21-12-2021
5| 20



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

13 10 uur 12 min
14 6 uur 12 min
15 12 uur 0 min
16 15 uur 24 min
17 13 uur 12 min
18 14 uur 36 min
19 13 uur 0 min
20 8 uur 6 min
totaal 92 uur 42 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie voorgaande verslagen.

1.2 Lopende procedures

Zie voorgaande verslagen.

1.3 Verzekeringen

Zie voorgaande verslagen.

1.4 Huur

Zie voorgaande verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie voorgaande verslagen.

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

o 13-07-2018

Toelichting 13

Zie voorgaande verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

o 13-07-2018

Toelichting 13

Zie voorgaande verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie voorgaande verslagen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie voorgaande verslagen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie voorgaande verslagen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie voorgaande verslagen.

13-07-2018
13

13-07-2018
=i 13

13-07-2018
= 13

13-07-2018
13

13-07-2018
13



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De debiteurenincasso dient nog afgewikkeld te worden met de bank.

Het ziet er naar uit dat de debiteurenincasso de komende verslagperiode
afgewikkeld kan worden, waarna alle punten zijn afgewikkeld.

Er moet nog een bedrag vanuit de boedel aan de Rabobank voldaan worden
en dan is de debiteurenincasso afgewikkeld.

Inmiddels is het bedrag helder en kan debiteurenincasso als afgewikkeld
worden beschouwd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Afwikkelen debiteurenincasso.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 25.006.713,10

Toelichting vordering van bank(en)
Zie 4.

5.2 Leasecontracten

Zie voorgaande verslagen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie voorgaande verslagen.

5.4 Separatistenpositie

Zie voorgaande verslagen.

13-07-2018
13

21-12-2018
14

24-06-2019
15

19-12-2019
16

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

5.6 Retentierechten

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13

5.7 Reclamerechten

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

5.8 Boedelbijdragen

A 13-07-2018
Toelichting 13
Zie voorgaande verslagen.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

6.5 Verantwoording

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

6.6 Opbrengst

13-07-2018

Toelichting 13
Zie voorgaande verslagen.
6.7 Boedelbijdrage

o 13-07-2018
Toelichting 13
Zie voorgaande verslagen.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-07-2018
Toelichting 13
Zie voorgaande verslagen.
7.6 Paulianeus handelen
13-07-2018
Toelichting 13
Zie voorgaande verslagen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018
13
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Zie voorgaande verslagen. 13-07-2018

13



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 87.534,26

Toelichting
Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 36.795,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 74.622,48

8.4 Andere pref. crediteuren

€7.775,36

Toelichting
Aanvrager faillissement en voormalig werknemer.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
41

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 25.481.035,07

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens de toestand van de boedel.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen.

13-07-2018
= 13

13-07-2018
13

13-07-2018
Ei 13

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13

13-07-2018
13



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen.

9.2 Aard procedures

Geen.

9.3 Stand procedures

Geen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwikkelen debiteurenincasso met bank.

13-07-2018
E§13

13-07-2018
EEI3

13-07-2018
13

13-07-2018
EEl3

13-07-2018
EEI3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In de tweede helft van 2018.
In de eerste helft van 2019.

De btw over de boedelperiode dient nog kort gesloten te worden met de
fiscus. Dit neemt helaas tegenwoordig een lange tijd in beslag. Het
faillissement kan afgewikkeld worden wanneer de fiscale aspecten zijn
afgerond. Het is op dit moment helaas onduidelijk hoe lang dit nog gaat duren.

De afwikkeling van de btw is het enige punt dat nog resteert.

De afwikkeling van de btw is het enige punt dat nog resteert. Zodra de btw
met de fiscus is afgewikkeld, kan het failissement worden opgeheven.

Zodra de fiscus op de aangifte boedel btw heeft behandeld kan het
faillissement formeel worden afgewikkeld.

Zodra de fiscus de aangifte boedel btw heeft afgehandeld, kan het
faillissement worden afgewikkeld.

De boedel is nog steeds in afwachting van de afhandeling van de boedel btw
door de fiscus.

10.3 Indiening volgend verslag
| 21-6-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen verslag.

Bijlagen

Bijlagen

13-07-2018
13

21-12-2018
14

24-06-2019
15

19-12-2019
16

18-06-2020
17

15-12-2020
18

15-06-2021
19

21-12-2021
20

21-12-2021
20

21-12-2018
14



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


